2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	02.03.2018
	№
	[bookmark: _GoBack] 186

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 25.12.2009 № 1774 «О Координационном совете по поддержке малого и среднего предпринимательства в ГО Верхняя Пышма»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, с целью обеспечения благоприятных условий для развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Верхняя Пышма администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в Положение о Координационном совете по поддержке малого и среднего предпринимательства в ГО Верхняя Пышма, утвержденное постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 25.12.2009 № 1774 «О Координационном совете по поддержке малого и среднего предпринимательства в ГО Верхняя Пышма» (далее – Положение), следующие изменения:
- пункт 10 Положения изложить в следующей редакции:
«10. Работой Совета руководит заместитель главы администрации по экономике и финансам, а в его отсутствие – председатель комитета экономики и муниципального заказа, являющийся заместителем председателя Совета».
2.	 Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).
3.	 Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по экономике и финансам Ряжкину М.С.

Глава администрации
	И.В. Соломин

Вр-118651
Вр-118651